
Strona 1 z 2 

 

Żagań, 07 czerwca 2022 r. 

 

 

Nasz znak: GKR.7226.66.2022.R.K. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości do 130 000 złotych 

 

Urząd Gminy Żagań zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn.: 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi gminnej nr 007415F 

w miejscowości Bożnów wraz z budową oświetlenia drogowego i chodnika na odcinku 2,2 km 

począwszy od rowu melioracyjnego na wysokości budynku przy ul. Lawendowej 11 w kierunku 

budynku nr 132B”. 

1. Przedmiot postępowania. 

Przedmiotem postępowania jest wyłonienie wykonawcy zadania pn.: „Wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi gminnej nr 007415F 

w miejscowości Bożnów wraz z budową oświetlenia drogowego i chodnika na odcinku 2,2 km 

począwszy od rowu melioracyjnego na wysokości budynku przy ul. Lawendowej 11 

w kierunku budynku nr 132B”. 

2. Opis/zakres przedmiotu zamówienia. 

Projektowany do przebudowy odcinek, to istniejąca, nie zawierająca chodnika droga kategorii 

D, wykonana w technologii asfaltowej, ze słabą podbudową i licznymi ubytkami tj. 

o większości powierzchni kwalifikującej się do kapitalnego remontu. 

Zakres zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 

uzyskanie wszelkich, niezbędnych zezwoleń na przebudowę drogi gminnej nr 007415F na 

odcinku 2,2 km w miejscowości Bożnów obejmującej: 

• przebudowę nawierzchni jezdni; 

• budowę oświetlenia drogowego; 

• budowę chodnika. 

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 4 (cztery) miesiące od daty podpisania umowy. 

4. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty. 

Ofertę należy: 

• sporządzić czytelnie, bez skreśleń; 

• złożyć w zamkniętej kopercie, na której umieścić adres Zamawiającego, nazwę i adres 

Wykonawcy oraz napis: Oferta na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi gminnej nr 007415F w miejscowości 

Bożnów wraz z budową oświetlenia drogowego i chodnika na odcinku 2,2 km począwszy od 

rowu melioracyjnego na wysokości budynku przy ul. Lawendowej 11 w kierunku budynku 

nr 132B”. 

• wysłać drogą pocztową lub dostarczyć do sekretariatu Urzędu Gminy Żagań, ul. Armii 

Krajowej 9, 68-100 Żagań, pokój nr 19, w terminie: do godz. 12.00, 01.07.2022 r. 

5. Otwarcie ofert nastąpi 01.07.2022 r. o godz. 13:00. 



Strona 2 z 2 

 

6. Informacje dodatkowe. 

Wsparta informacyjnie i merytorycznie wizja lokalna terenu objętego projektowaniem, 

możliwa po uzgodnieniu terminu z pracownikiem Urzędu Gminy Żagań, tel. nr 68 458 48 09. 

7. Do złożenia ofert zapraszamy wszystkie biura projektowe, świadczące usługi projektowe 

w zakresie ujętym w pkt. 2. 

8. Osoba odpowiedzialna za realizację przedmiotu zamówienia. 

Podinspektor Robert Kamiński – Referat ds. Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości i Rozwoju, 

tel.: 68 458 48 09. 


